08:30 - SINGLE SKIFF FEMININO JUNIOR B

RAIA
R1

BRASILEIRO DE BARCOS CURTOS
RANKING GERAL

QUARTAS DE FINAIS E SEMI-FINAIS

12 DE ABRIL DE 2019

CLUBE
CENTRO PORTUGUES (A)
BOTAFOGO (C)
FLAMENGO (B)
BOTAFOGO (F)
VASCO DA GAMA
AMERICA

ELIMINATORIA 1 1a2 SF A/B 3....Reps
ATLETAS
Maria Do Carmo Fhurmann
Maria Fernanda Souza Nunes
Alice Andrelino Da Silva
Victéria De Franga Lopes Da Silva
Joice Floréncio Pereira Da Silva

Giulia Renata Alves Dos Santos

08:40 - SINGLE SKIFF FEMININO JUNIOR B ELIMINATORIA 2 1a2 SF A/B 3....Reps
RAIA CLUBE ATLETAS
R4 CENTRO PORTUGUES (B)  Shaiane Ucker
R3 FLAMENGO (G) Ana Luiza Aguiar
R6 FLAMENGO (A) Vitéria Thalita Brandao
R5 BOTAFOGO (A) Camile Vitdria De Souza Lima
R1 VITORIA Isadora Alexsandra Ferreira
R2 GNU (A) Gabriela Da Silveira Bertoglio
08:50 - SINGLE SKIFF FEMININO JUNIOR B ELIMINATORIA 3 1a2 SF A/B 3....Reps
RAIA CLUBE ATLETAS
R1 GNU (A) Sofia Kafer Mattos
R4 FLAMENGO (C) Elaine Da Silva Brito
R2 BOTAFOGO (E) Richely Leandra Freire De Miranda
R5 BOTAFOGO (D) Maria Luz Cruz Da Silva
R3 BOTAFOGO (B) Caroline Oliveira Barbosa
09:00 - SINGLE SKIFF MASCULINO JUNIOR B ELIMINATORIA 1 1a2 SFA/B 3....Reps
RAIA CLUBE ATLETAS
R1 CENTRO PORTUGUES Robson Radmann
R2 CRC (B) Danilo Gilberto Volkmann Gongalves
R6 GNU William Da Silva Godoi
R4 BOTAFOGO (F) Rodrigo Nogueira Hackmann Junior
R5 BOTAFOGO (C) Jodo Vitor Santos Da Silva
R3 FLAMENGO (C) Jodo Gabriel Bertho

09:10 - SINGLE SKIFF MASCULINO JUNIOR B ELIMINATORIA 2 1a2 SF A/B 3....Reps

RAIA

CLUBE

CORINTHIANS
BOTAFOGO (D)
FLAMENGO (A)
FLAMENGO (B)
BOTAFOGO (E)
BOTAFOGO (G)

ATLETAS

Gustavo Gouvea Oliva

Marcelo Barbosa De Almeida

Nikolas Hugo Duarte

Jodo Victor Serqueira Lopes

Pedro Henrique Manoel Da Silva Marcondes

Victor Hugo Machado Lobo

09:20 - SINGLE SKIFF MASCULINO JUNIOR B ELIMINATORIA3  1a2 SF A/B 3....Reps

RAIA

CLUBE
VASCO DA GAMA (A)
VASCO DA GAMA (B)
AMERICA
BOTAFOGO (B)
CRC (A)
BOTAFOGO (A)

ATLETAS

Jodo Vinicius Ferreira Batista

Jodo Pedro Cabrera Dos Santos
Raphael Luciani

Jodo Mauricio Antunes Alves Da Costa
Diogo Alex Volkmann Gongalves

Jodo Gualberto Frainer Teixeira De Mello

COLOCACAO

COLOCACAO

COLOCAGAO

COLOCAGAO

COLOCAGAO

COLOCACAO

TEMPO
06:14:11
06:18:46
06:31:55
06:35:64
06:39:84
06:41:08

TEMPO
06:12:10
06:17:23
06:21:50
06:22:74
06:31:83
06:37:30

TEMPO
06:10:70
06:34:19
06:43:30
06:57:71

DNF

TEMPO
05:34:53
05:42:62
05:47:38
06:11:76
06:20:71
06:22:70

TEMPO
05:32:83
05:33:87
05:35:19
05:59:79
06:06:45
06:16:22

TEMPO
05:38:83
05:41:78
05:45:05
05:48:08
05:52:72
06:11:52



09:30 - SINGLE SKIFF FEMININO QUARTAFINAISA  1a3 SF AB - 4... SF CD

RAIA

CLUBE
FLAMENGO (C)
VASCO DA GAMA (A)
BOTAFOGO (B)
BOTAFOGO (A)
FLAMENGO (A)
FLAMENGO (B)

ATLETAS

Milena Matias Viana

Chloé Gorski Delazeri
Fernanda Nunes Leal Ferreira
Ana Lucia Fontes De Almeida
Mariana Hilario Meireles

Maria Julia Amancio Lisboa

09:40 - SINGLE SKIFF FEMININO QUARTAFINAISB  1a3 SF AB - 4... SF CD

RAIA

CLUBE
FLAMENGO (A)

FLAMENGO (A)
BOTAFOGO (A)
BOTAFOGO (C)
BOTAFOGO (D)
BOTAFOGO

ATLETAS
Vanessa Cozzi De Castro

Maria Clara Lewenkopf

Caroline De Carvalho Corado

Isabella Costanza lbeas

Thalita Rosa Soares (Sub 23)

Agnes Nadine Pereira Martins (Sub 23)

09:50 - SINGLE SKIFF FEMININO QUARTAFINAISC 1a3 SF AB - 4... SF CD

RAIA

CLUBE
FLAMENGO (A)
BOTAFOGO (B)

CEPEUSP
PINHEIROS (A)
SALDANHA DA GAMA
VASCO DA GAMA (A)

ATLETAS

Yanka Britto

Nathalia Pereira Barbosa
Fabiana Nunes Coneglian
Ana Beatriz Flério Andrade
Cassia Brito Dos Santos

Lauren Bevilagua Da Silva

10:00 - SINGLE SKIFF FEMININO QUARTAFINAISD  1a3 SF AB - 4... SF CD

RAIA

CLUBE
CRRI
FLAMENGO (C)
FLAMENGO (C)
PINHEIROS (B)
VASCO DA GAMA (B)
GNU

ATLETAS

Antonia Emanuelle Abreu Motta
Luana De Azevedo Gongalves
Stephanie Sobrinho Ferreira Da Costa
Vitéria Larissa Felippe Villas Boas
Joice Emily Silva

Joana Darc Viana Dias

10:10 - SINGLE SKIFF MASCULINO QUARTAS FINAISA  1a3 SF AB... 4... SF CD

RAIA

CLUBE
BOTAFOGO (A)
BOTAFOGO (C)

MARTINELLI
VASCO DA GAMA (B)
VASCO DA GAMA
FLAMENGO (B)

ATLETAS

Ailson Erdclito Da Silva
Diego Donizette Nazério
Ricardo Bruggmann Muhle
Matias Gabriel Boledi
Caique Matheus Silva Jesus

Bruno Soares De Oliveira

10:20 - SINGLE SKIFF MASCULINO QUARTAS FINAISB  1a3 SF AB... 4... SF CD

RAIA

CLUBE
BOTAFOGO (F)
FLAMENGO (B)
BOTAFOGO (G)
PINHEIROS
FLAMENGO (C)
BOTAFOGO (D)

ATLETAS

Lucas Verthein Ferreira

Evaldo Mathias Becker Morais
Thiago Pereira Carvalho

Olavo Vinicius Soares Pelegrino
David Faria de Souza

Heitor Dos Santos Araujo

COLOCACAO

COLOCACAO

COLOCACAO

COLOCAGAO

COLOCAGAO

COLOCAGAO

TEMPO
07:55:49
08:07:38
08:22:98
08:32:28
08:52:21
09:44:90

TEMPO
07:56:49
08:01:94
08:03:10
08:08:92
08:36:32
09:03:02

TEMPO
08:08:62
08:16:38
08:22:56
08:30:89
08:38:38
08:59:08

TEMPO
08:07:89
08:13:46
08:19:03
08:25:27
08:42:32
09:16:62

TEMPO

07:13:97
07:18:70
07:21:21
07:25:29
07:27:03
07:39:19

TEMPO

06:59:57
07:04:21
07:06:10
07:06:88
07:15:42
07:27:86



10:30 - SINGLE SKIFF MASCULINO QUARTAS FINAISC  1a3 SF AB... 4... SF CD

RAIA

CLUBE
BOTAFOGO (H)
BOTAFOGO (C)
BOTAFOGO (B)
BOTAFOGO (E)
BOTAFOGO (E)
BOTAFOGO (C)

ATLETAS

Uncas Tales Batista

Fellipe Reyson De Souza Xavier
Daniel Afonso Kelly Da Silva

Leandro Tindaro Costa De Souza
Melquiades Pinto Paiva Neto (Sub 23)
Jonathan Da Silva Rodrigues (Sub 23)

10:40 - SINGLE SKIFF MASCULINO QUARTAS FINAIS D 1a3 SF AB... 4... SF CD

RAIA

CLUBE
FLAMENGO (B)
PINHEIROS
FLAMENGO (A)
MBTC
FLAMENGO (E)
VASCO DA GAMA (C)

ATLETAS

Marcos Oscar

Marco Van Blarcum De Graaff Misasi
Neemias Marques Aguiar

Christian Carvalo Cortés Barbbosa
Pedro Henrique Alves De Souza Ferreira

Lucas Lopes Marins Azeredo

10:50 - SINGLE SKIFF MASCULINO JUNIOR - SEMIFINALAB1  1A3-FA-4...FB

RAIA

CLUBE
CORINTHIANS (A)
VASCO DA GAMA (A)
CORINTHIANS (B)
FLAMENGO (G)
BOTAFOGO (D)
BOTAFOGO (A)

ATLETAS

Tomas Garcia Levy

Breno Robert De Ornelas Felix

Enzo Zampelli De Carvalho Fernandez
Facundo Nicolas Mezquita Duarte
Jean Marcelin Faria De Melo Filho

Augusto Schmitz Knoll

11:00 - SINGLE SKIFF MASCULINO JUNIOR - SEMIFINALAB2 1A3-FA-4...FB

RAIA

CLUBE
ALVARES CABRAL
FLAMENGO (F)
FLAMENGO (A)
CORINTHIANS (C)
PINHEIROS
FLAMENGO (B)

ATLETAS

Ramon Pedro Chagas

Piedro Xavier Tuchtenhagen
José Reinaldo Machado Brito
Bruno Mukai

Felipe Toledo Piza Abramento

Breno Soares De Oliveira

11:10 - DOIS SEM MASCULINO SEMIFINALAB1 1a3FA-4..FB

RAIA

CLUBE
FLAMENGO (D)

MISTO
FLAMENGO (A)
FLAMENGO (D)

GNU (A)
FLAMENGO (A)

ATLETAS

Xavier Vela Maggi/Pau Vela Maggi

Gabriel Campos Alves De Moraes (CORINTHIANS)/Willian Karllos Giaretton
(FLAMENGO)

Fabio José Santana Moreira / Vinicios Delazeri
Samuel Lucas Ferreira De Melo / Pedro Henriqgue Drummond Gondin Meirelles

Sebastiam Ananias Solari/Daniel Vasconcelos Lima

André Luiz Martins Abreu/Marcelo Augusto Evangelista Ribeiro

11:20 - DOIS SEM MASCULINO SEMIFINALAB2 1a3FA-4..FB

RAIA

CLUBE
FLAMENGO (B)
FLAMENGO (B)

VASCO DA GAMA
FLAMENGO (C)
FLAMENGO (C)
FLAMENGO (D)

ATLETAS

Emanuel Dantas Borges /Vangelys Reinke Pereira

Francisco Franco Englert Wiltgen Bulhdes Mendes/Michael Trebbow
Alef Da Rosa Fontoura/Matheus Freitas

Warley Rocha Da Costa Vieira/lago Rodrigues Costa

Maciel Costa Da Silva/Renato Cesar Cataldo Felizardo De Azevedo

Lucas Moraes Ribeiro/Luiz Felipe Faria

COLOCACAO

COLOCACAO

COLOCACAO

COLOCAGAO

COLOCAGAO

COLOCACAO

TEMPO
07:05:20
07:09:69
07:10:04
07:12:35
07:25:07
07:25:31

TEMPO
07:14:00
07:17:15
07:17:91
07:36:02
07:41:20
07:44:42

TEMPO
07:19:53
07:23:00
07:23:82
07:24:65
07:30:41
07:36:54

TEMPO
07:26:27
07:26:48
07:30:66
07:31:60
07:34:92
07:51:77

TEMPO

06:38:77
06:39:65
07:00:16
07:01:98

07:13:11
07:41:52

TEMPO

06:40:65
06:48:26
06:49:25
06:52:74
06:57:45
07:22:37



11:30 - DOIS SEM MASCULINO SEMIFINALCD1 1a3FC-4..FD

RAIA

CLUBE
GNU (C)

ALDO LUZ
ALMIRANTE BARROSO
GNU (B)
MARTINELLI
FLAMENGO

ATLETAS

Nicholas Becker Pi/Alex Sandro Passos Dos Santos

José Vitor Farias/Pedro Morgado

Allan Scaravaglioni Bitencourt/Leandro Francisco Tozzo

Atilio Ronaldo Pretto/Willian Kaminski Vieira

Pedro Henrique Colauto Gregério/Henrique Franga De Oliveira Ramos

Thierry Sandes Paiva /Yan Costa Ferreira De Sa

11:40 - DOIS SEM MASCULINO SEMIFINALCD2 1a3FC-4..FD

RAIA

CLUBE
VASCO DA GAMA (A)
SALDANHA DA GAMA

ASBAC
VASCO DA GAMA (B)

PAULISTANO
BANDEIRANTE

ATLETAS

Gabriel Cardoso Leal/Jaderson Cardoso De Freitas
Jodo Pedro Medeiros Kubit/Ayrton Léllis Da Matta
Leonardo Fellows Dourado/Fernando Fellows Dourado
Brenno Fernandes Borges / Davi Ferreira Batista

Felipe Udiloff/Matheus Bernava

Pedro Kassardjian Filho/Fabio Serra Pereira

COLOCAGAO

COLOCACAO

TEMPO
07:18:64
07:26:12
07:32:41
07:40:28
07:51:68
08:12:24

TEMPO
07:16:82
07:19:80
07:21:20
07:23:29
07:33:91
08:00:17



